Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

24.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão:

24.3.1. Observar o disposto no subitem 5.1. deste Termo de Referência.

24.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$ 390.255,28 (trezentos e noventa mil duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e
oito centavos).

24.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

24.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

25. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

25.1. O custo anual estimado da contratação é de R$ 390.255,28 (trezentos e noventa mil duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos).

26. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

 

Esfera: Fiscal

 Unidade Orçamentária: 25104

 Fonte: 0132251040

 Programa de Trabalho: 04122211020000001

 PTRES: 171524

 Plano Interno: PGLIMPE2000

 Natureza de Despesa:    3.3.90.39 - Serviço de Pessoa Jurídica